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Modne łóżko rehabilitacyjne PB 533
ELBUR PB 533 to wyjątkowe łóżko rehabilitacyjne medyczne o ponadczasowym
wzornictwie, cechujące się wysoką jakością wykonania i dostępną w wielu kolorach
obudową drewnianą. To model, który idealnie łączy funkcjonalność z domowym
charakterem, spotykając się z zainteresowaniem klientów indywidualnych oraz placówek
opiekuńczych.

Charakterystyka i Przeznaczenie:

    Model PB 533 łączy wysoką jakość drewnianej obudowy w kilku kolorach z
elektrycznie regulowanym stelażem łóżkowym PB 521 II, umożliwiającym
regulację wysokości powierzchni do leżenia od ok. 39 cm do ok. 80 cm.
    Możliwość zamontowania składanych bocznych barierek stanowi dodatkową
opcję konfiguracyjną, co zwiększa jego użyteczność.
    Łóżko prezentuje uniwersalny, klasyczny styl z pełną drewnianą obudową,
dostępną w różnorodnych wariantach kolorystycznych, co pozwala na
dostosowanie do indywidualnych preferencji i aranżacji placówek.
    Jego funkcjonalność opiera się na elektrycznym stelażu, umożliwiającym
regulację segmentów leża, co zapewnia komfort i wygodę użytkowania.
Regulacja segmentu pleców w zakresie od 0 do 70 stopni umożliwia pacjentowi
wygodną pozycję siedzącą na łóżku, co jest szczególnie użyteczne przy

  Pomoce dla Seniora ul. Lipowa 12 95-100 Zgierz Polska

 1 / 3



 
  Wygenerowano: 05.05.2024 02:00:10

+48 531 955 585
sklep@pomocedlaseniora.pl

spożywaniu posiłków.
  Obudowa z drewna bukowego;
  Możliwość konfiguracji z barierką składaną.
  Pilot z blokadą poszczególnych funkcji.
  Dodatkowe opcje dostosowania obejmują tapicerowaną nakładkę oraz okrągłe
podstawy łóżka.

Parametry Techniczne:

    Bezpieczne obciążenie robocze: 175 kg;    
    Maksymalna waga użytkownika: 140 kg.
    Regulacja wysokości leża: od 39 do 80 cm;
    Regulacja segmentów oparcia pleców (0 ÷ 70°) i podudzi (0 ÷ 20°).
    Wymiary zewnętrzne: 206 cm długości x 96 cm szerokości;
    Prześwit pod łóżkiem ok. 16 cm.
    Całkowity ciężar: 106,8 kg;
    Stopki regulowane do max 100 mm.

Łóżko dostępne w kolorach standardowych

 C1 BUK
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 C2 BUK JASNY

ELBUR PB 533 to połączenie stylu, funkcjonalności i wysokiej jakości, które zapewniają
wygodę i bezpieczeństwo użytkowania zarówno w placówkach opieki długoterminowej,
jak i w domowym środowisku. Dzięki swojej regulacji, wyjątkowemu wzornictwu oraz
możliwości konfiguracji, jest doskonałym wyborem dla różnorodnych potrzeb pacjentów.

Specyfikacja techniczna
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